
 VÝKON - toto zařízení nabízí až 40 l sodové vody za jednu hodinu.

 KVALITA - použité materiály splňují nejvyšší požadavky hygienických norem

a jsou zárukou dlouhé životnosti tohoto výrobníku sodové vody.

 SNADNO PŘENOSNÝ - snadná a bezpečná manipulace díky malým rozměrům 

výčepního zařízení a madlu, které je umístěno na jeho vrchní části.

externí výrobník perlivé vody  
VÝKON 40L/HODINU

Zařízení je určené k výrobě sodové vody mísením pitné 
vody a CO2. Výrobník je schopen produkovat 40 l sodové 
vody za jednu hodinu. Snadné připojení k průtokovému 
chladiči a výčepnímu stojanu, cenově nenáročné řešení 
například pro restaurace či jinou provozovnu, ve které 
čepujete nápoje a chcete stávající výčep rozšířit o kva-
litní perlivou vodu.

VÝHODY A UŽITNÉ VLASTNOSTI 
VÝROBNÍKŮ SODOVÉ VODY LINDR: 

CHLADICÍ TECHNOLOGIE LINDR - je vždy 
výkonnější než její elektrický příkon.
NEREZOVÁ KONSTRUKCE - Kompletní 
konstrukce i šnek jsou zhotoveny z nerezové 
oceli. Použité materiály splňují nejvyšší 
požadavky hygienických norem a jsou 
zárukou dlouhé životnosti tohoto pivního 
chladiče.
VÝKON, KVALITA, ROZMĚRY - nejlepší 
poměr výkonu-kvality-rozměrů.



možné volby zakázkové úpravy
typ kohoutu

nerezové šroubení - g 5/8“

podsvětlený panel

koncovka napájecího kabelu

Pozn.
Vybrané modely nabízíme i ve variantě s napětími 115V/60Hz nebo 220V/60Hz.
Nabízíme i další zakázkové úpravy (kontaktujte nás).

technické parametry 

vý
ro

bn
ík

y s
od

ov
é v

od
y

produktový model

CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (HP)

CHLADICÍ VÝKON KOMPRESORU (W)

MAXIMÁLNÍ CHLADÍCÍ VÝKON TO 0°C / TK 45°C (L/HOD)

 PRŮBĚŽNÝ CHLADÍCÍ VÝKON (L/HOD)

TEPELNÝ SPÁD ΔT (°C)

VZDUCHOVÝ KOMPRESOR (BAR)

POČET CHLAZENÝCH NÁPOJŮ (KS)

POČET/ DÉLKA CHLADICÍ SMYČKY (M)

PŘÍKON (W)

JMENOVITÝ PROUD (A)

VÁHA(KG)

TYP CHLADIVA

napětí

připojení voda-/ co₂ - RYCHLOSPOJKA

 42
 

 326 

 281 
 167 

externí výrobník perlivé vody

-

-

40

-

-

-

soda

345

1,50

10,0

-

220-240V 50Hz~1

G 5/8,  G 5/8

ano

x

x

x


